
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 542 Registro Generale N. 133 Registro di Servizio 
Del 03/12/2020 Del 03/12/2020 
 
OGGETTO: RINNOVO ANNUALE GESTIONE MAILSTORE - SOCIETÀ OFFICE 
INFORMATION DI RAFFAELE DI MAURO E C. S.A.S – CIG Z702F9FEEA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il provvedimento del Sindaco n. 15 del 15/07/2020 con il quale si conferiva alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle 
funzioni contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

VISTO il Bilancio di previsione 2020/2022 adottato con deliberazione del Consiglio 
comunale n. 22 del 30/09/2020 e successiva variazione.  

CONSIDERATO che in data 15/10/2020 è scaduta la fornitura del Servizio di 
archiviazione della Posta Elettronica Certificata, in uso nell’Ufficio Protocollo, prestato 
dalla Società OFFICE INFORMATION S.a.S  Informatica telematica e Servizi Avanzati di 
Raffaele Mauro con sede in Villa d’Agri (PZ);  

CHE la società OFFICE INFORMATION S.a.S  Informatica telematica e Servizi 
Avanzati di Raffaele Mauro con sede in Villa d’Agri (PZ), via Nazionale  n. 213 ha proposto 
preventivo per il rinnovo per la gestisce del servizio di posta elettronica di questo comune, al 
costo di 488,00 €/anno (iva compresa), canone comprensivo di aggiornamento e supporto; 

CHE la ditta è presente nel mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per le 
forniture di servizi di FORNITURE CONNETTIVITA’ INTERNET; 

RITENUTO che occorre assumere l’impegno di spesa di € 488,00 IVA compresa; 
Visto il Codice CIG assegnato: Z702F9FEEA; 
Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la 

regolarità contributiva della Ditta, giusto documento protocollo INPS_23223069 del 
26/10/2020, scadenza validità 23/02/2021; 

ACQUISITA l’attestazione della copertura di spesa, di cui all’art. 153, c. 5, del DLgs 
267/2000; 

VISTO il D.Lvo n.267/2000; 
Visto lo Statuto ed i Regolamenti Comunali vigenti; 

DETERMINA 
DI AFFIDARE alla società OFFICE INFORMATION S.a.S  Informatica telematica e Servizi 
Avanzati di Raffaele di Mauro con sede in Villa d’Agri (PZ), via Nazionale  n. 213, il servizio 
di gestione mailstore, al costo annuo di € 488,00 IVA inclusa, canone comprensivo di 
aggiornamento e supporto; 
DI IMPEGNARE, per detto servizio la somma complessiva di € 488,00 IVA inclusa sul cap. 
1043.3 “Carta , cancelleria e stampati per gli uffici “Bilancio 2020;  
DI trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario, per l’esecutività della stessa, per 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 03/12/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 09/12/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 09/12/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 
                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 
 

 
 

 
 


